

### Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție nr. <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1605097747334</a> din 26 noiembrie 2020
Denumirea procedurii de achiziție: <i>Servicii de deservire tehnică a utilajului</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Cantitatea deservirilor anuale	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>LOTUL 5- Servicii de deservire tehnica a ascensoarelor pentru perioada 01.01.2021-31.01.2021</b>							
500000 00-5	Servicii de deservire tehnica – Ascensor – AP – 630 – 1.0 OTIS-2000E, 8 statii.	12	2 250,00	27 000,00	2 700,00	32 400,00	Serviciile de deservire se efectuează lunar până la data de 27 a fiecărei luni conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.5
	Servicii de deservire tehnica – Ascensor – AP – 630 – 1.0 OTIS-2000VF, 9 statii.	12	2 400,00	28 800,00	2 880,00	34 560,00	
	Servicii de deservire tehnica – Ascensor – AP – 630 – 1.0 OTIS-2000VF, 9 statii.	12	2 400,00	28 800,00	2 880,00	34 560,00	
	Servicii de deservire tehnica – Ascensor – AEP – 1004 – 10 -1000, 2 statii.	12	1 700,00	20 400,00	2 040,00	24 480,00	
	<b>TOTAL</b>	<b>12</b>	<b>8 750, 00 lei</b>	<b>105 000, 00 lei</b>	<b>10 500, 00 lei</b>	<b>126 000,00 lei</b>	

SRL Liftmontaj  
 Administrator Nicolaev Pavel  
 Adresa Or.Chisinau str. M. Manole 6/2  
 Tel 022477705  
 Semnatura \_\_\_\_\_